
                                       
 

Uchwała Nr 45/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 23 marca 2021 roku 

       
w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok         

       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                   
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
   
§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 50.000,00 zł zgodnie                      
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            
       
§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 50.000,00 zł zgodnie                         
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.               
        
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Plan 
wydatków majątkowych na 2021 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 
do niniejszej Uchwały.       
       
§4. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok "Plan 
dochodów i wydatków powiatu związanych z ochroną środowiska na 2021 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały.   
          
§5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       
 
Planowane dochody ogółem   54 645 429,00 zł   
Planowane dochody bieżące   54 595 429,00 zł   
Planowane dochody majątkowe         50 000,00 zł   
Planowane wydatki ogółem   64 693 581,27 zł   
Planowane wydatki bieżące   58 276 495,77 zł   
Planowane wydatki majątkowe    6 417 085,50 zł   
Planowany deficyt                      -10 048 152,27 zł   
 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 45/2021  z dnia 23.03.2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
I. Zwiększenia dochodów 

o kwotę :                  50.000 zł
                                                 
W ramach dochodów majątkowych : 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                                               50.000 zł 
                       

 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie Umowy 
Nr NIBITZKiZP/10/37/2021 z dnia 22 marca 2021 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  w formie dotacji celowej 
przez Gminę Głuszyca dla Powiatu Wałbrzyskiego, na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: 
-  „Utwardzenie pobocza przy ul. Łomnickiej (nr dz.274; nr drogi 3379 D) 
oraz ul. Sudeckiej (nr dz.102; nr drogi 3379 D) w Łomnicy”. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                                50.000 zł 
 
W ramach wydatków majątkowych :                                           
 
w dziale 600 –  Transport i łączność                               50.000 zł 
                                                                                                                                                                                                    

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska 
zwiększa się plan finansowy Starostwa w związku z podpisaniem 
Umowy Nr NIBITZKiZP/10/37/2021 z dnia 22 marca 2021 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
przez Gminę Głuszyca dla Powiatu Wałbrzyskiego, na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: 
-  „Utwardzenie pobocza przy ul. Łomnickiej (nr dz.274; nr drogi 3379 D) 
oraz ul. Sudeckiej (nr dz.102; nr drogi 3379 D) w Łomnicy”. 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 855 –  Rodzina                 1.100 zł                                                                  
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego           1.100 zł 
dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami 
w planie finansowym Starostwa. Zmiana podyktowana jest 
koniecznością zwrotu do budżetu państwa otrzymanych z PCPR 
wpłat nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami, 
związane z realizacją zadań dotyczących wypłaty świadczeń 
- dodatku rodzinnego, zgodnie z przepisami ustawy o wspieraniu 
 rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           6.500 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę          6.500 zł 
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 



przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków  finansowych na zakup sadzonek 
drzew, które zgodnie z wydanymi decyzjami - zezwoleniami na 
wycinkę drzew, zarządca drogi jest zobowiązany do posadzenia 
w zamian za drzewa usunięte. 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 

 

                 STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


